関係各位

2022年 2月 7日

社会福祉法人サンフレンズ

和田ふれあいの家

管理者 菱木 幸治

和田ふれあいの家営業再開のお知らせ

和田ふれあいの家のコロナウイルス感染の件につきまして、2/7（月）本日現在、前回ご報告し

た 14名（ご利用者 7名、職員 7名）に加え、これまでにご利用者 7名の感染が確認されました。

関係者の皆さまにはご心配をおかけし大変申し訳ございません。

当該デイサービスセンターは、陽性者が確認された翌日の 1/30(日)以降休業をしておりました

が、濃厚接触者となったご利用者および職員の 7日間の健康観察期間が 2/5（土）終了したことか

ら、感染予防策を強化・徹底のうえ、2/10(木)より営業を再開させていただくことといたしました。

なお、営業再開に先立ち、全館消毒を実施しております。

今後ともご利用者や職員の健康管理、および施設における感染防止対策に全力で努めてまいりま

す。引き続きのご理解とご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

和田ふれあいの家

担当 菱木 幸治

TEL 03-3312-9556